
令和７年９月１６日 

各 位  

第5４回全国高等学校選抜バドミントン大会 

香川大会実行委員会 会長 猪熊 伸彦 

 

「第５４回全国高等学校選抜バドミントン大会」プログラム掲載広告のご依頼 

 

 貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本県バドミントンの発展に深いご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、別紙要項の通り第５４回全国高等学校選抜バドミントン大会を香川県にて開催することとな

りました。私どもは、本大会を高校教育の一環として、広くスポーツ実践の機会を与え、技術・体力の向上と

気力の充実を図り、心身ともに健全な高校生を育成するとともに、選手相互の友情を育み、次代の担い手とし

ての素地を育成することを主旨とし、意義ある大会にすべく関係者一同努力しているところでございます。 

 つきましては、これら大会の趣旨をご理解いただき、また、大会が盛大かつ有意義に開催できますよう、大

会プログラムに協賛広告を掲載いただきたくお願い申し上げます。 

 ご出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、重ねてご協力くださいますようお願い申し上げます。  

 

記 

１ 大会日程   令和８年３月２４日（火）～２８日（土） 

２ 会  場   あなぶきアリーナ香川（3/24～28）・高松市総合体育館（3/25のみ） 

３ 発行予定部数 1,500部 

４ 広告掲載料 

A4 版  カラー  モノクロ  

A :裏表紙の外側  200,000 円   

B :裏表紙の内側  100,000 円   

C :記事中の全項  80 ,000 円  50 ,000 円  

D :記事中の半項  40 ,000 円  30 ,000 円  

E :記事中の３分の１項  20 ,000 円  15 ,000 円  

５ 申込方法 

下記のURLまたはQRコードよりお申し込みください。 

（https://forms.gle/XkWe44HYR5CyvktK6） 

入力できない場合は、香川県高体連バドミントン専門部内サイトより、広

告掲載申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、下記アドレスに送信

して下さい。（Mail : tyx9326@g.kagawa-edu.jp） 

※Ａ４全面広告の場合はドロー用紙でも受付可能です。（1,500部） 

原稿データおよびドロー用紙の送付先は後日改めてご連絡いたします。 

また、広告掲載料は、申し込み後、下記口座に令和８年１月３０日（金）

までにご入金下さい。なお、たいへん恐縮に存じますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い

申し上げます。 

 

振込口座  百十四銀行 

口座番号  普通預金 １２７９０８９ 

      ｾﾞﾝｺｸｺｳｺｳｾﾝﾊﾞﾂﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝﾀｲｶｲｶｶﾞﾜｹﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ  ﾀﾞｲﾋｮｳ  ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｵ 

口座名義  全国高校選抜バドミントン大会香川県実行委員会 代表 山本 敏雄 

 

６ 申込期限 令和７年１２月１９日（金） 

 



第５４回全国高等学校選抜バドミントン大会  

プ ロ グ ラ ム 広 告 掲 載 申 込 書 

大 会 趣 旨 に 賛 同 し 、 下 記 に よ り プ ロ グ ラ ム 広 告 掲 載 に 協 賛 し ま す 。  

個人名・団体名・企業名   

ふ り が な  

代 表 者 名   

ふ り が な  

広 告 依 頼 担 当 者 名   

所 在 地 住 所   

電 話 番 号   

希 望 サ イ ズ  希 望 番 号 （     ）  カ ラ ー  ・  モ ノ ク ロ  

広 告 料          円  

版 下 （ ○ 印 ）  デ ー タ 送 信  ・  そ の 他 （           ）  

備 考 欄   

 

下 図 を 参 考 に し て 希 望 サ イ ズ を 選 び 、 希 望 サ イ ズ 欄 に 番 号 を 記 入 し て 下 さ い 。  

 カ ラ ー  モ ノ ク ロ  

A : 裏 表 紙 の 外 側  2 0 0 , 0 0 0 円   

B : 裏 表 紙 の 内 側  1 0 0 , 0 0 0 円   

C : 記 事 中 の 全 項  8 0 , 0 0 0 円  5 0 , 0 0 0 円  

D : 記 事 中 の 半 項  4 0 , 0 0 0 円  3 0 , 0 0 0 円  

E : 記 事 中 の ３ 分 の １ 項  2 0 , 0 0 0 円  1 5 , 0 0 0 円  

 


